TITULUS LVIII.

CONTRITIO vera, proclata. Vide CONVERSIONEM ad Deum, et PENITENTIA. Haec dicit Do-

(1) Esto es un consejo evangelico; pero no un precepto: Cada uno puede, y a veces está obligado, a re-

Non contendas cum viro loquente, ne forte contra te constituat liem tibi. Multos enim perdidit aurum et argentum, et usque ad cor regum extendit et convertit. Eccli. viii. 2 et 3.

Non litiges cum homine linguato; et non stripes in ignem illius ligna. Ibid. 4. sup. 13.

Ne fueris mediocris in contentione ex favore, et est tibi nihil in saeculo: erisenim invidus vita tua; Ibid. xviii. 33.

Abstine te a lite, et minus peccata. Ibid. xxviii. 40.

Et ei qui vult tecum iudicio contendere, et tunicam tuam tollere, dimitte ei et pallium. Matth. v. 40.

Siquis autem videtur contentiosus esse: nos talem consuetudinem non habemus, neque Ecclesia Dei. I. Cor. xi. 16.

Nihil per contentionem, neque per inanem gloriam. Philip. ii. 3. 6.

Servum autem Domini non oportet litigare. Tim. ii. 24.

TITULUS LVII.

CONTRISTARE Spiritum Sanctum. Et nolite contristare Spiritum Sanctum Dei, in quo signati estis in diem redemptionis. Ephes. iv. 30.

TITULUS LVIII.

CONTRISTARE para. hacen penitencia es bueno. — Ahora me gozo porque no os contristasteis, sino porque os contristasteis para penitencia. Porque os contristasteis, segun Dios: de manera que ninguna pena habeis patido por nosotros. Pab. Ep. ii. Cor. cap. vii. 9.

TITULUS LVII.

CONTRISTARE para. hacen penitencia es bueno. — Ahora me gozo porque no os contristasteis, sino porque os contristasteis para penitencia. Porque os contristasteis, segun Dios: de manera que ninguna pena habeis patido por nosotros. Pab. Ep. ii. Cor. cap. vii. 9.

TITULUS LVIII.

CONTRITIO vera, proclata. Vide CONVERSIONEM ad Deum, et PENITENTIA. Haec dicit Do-

(1) Esto es un consejo evangelico; pero no un precepto: Cada uno puede, y a veces está obligado, a re-

clamar en justicia ó a defender con la fuerza lo que es suyo.

minus exercituum; Deus Israel: Bonas facite vias vestras et studia vestra, et habitabo vobiscum in loco isto: Nolite confidere in verbis mendacii, dicentes: Templum Domini, templum Domini, templum Domini est: Jerem. vii. 3.

Johnes predicans in deserto Judaeae dixit: Penitentiam agite, appropinquavit enim regnum caelorum. Mat. iii. 2.

Exinde cepit Jesus predicare et dicere: agite Penitentiam: appropinquavit enim regnum caelorum. Ibid. iv. 17.

El venit in omnem regionem Jordanis praedicans baptismum penitentiae in remissionem peccatorum. Luc. iii. 3.